
Stránka 1 z 3 

 

Zastupitelstvo města Krásno dne 19.12.2022 

• Schvaluje  

Rozpočtové opatření č. 28/2022 

- zapojení finančních prostředků ve výši 1.550.000,00 Kč do výdajové části rozpočtu a na financování 

(zapojení přebytku). 

01) Navýšení příjmové části rozpočtu ve výši 5.508.371,86 Kč 

•     50.000,00 Kč Navýšení příjmů z daně FO, pol.1111      

•    45.000,00  Kč Navýšení příjmů z daně FO, pol.1112         

•    87.000,00  Kč Navýšení příjmu daně z příjmů FO, pol. 1113  

•  440.000,00  Kč Navýšení  příjem z daně příjmů PO, pol. 1121  

•  900.000,00  Kč Navýšení  příjmů z DPH, pol.1211            

•    60.000,00  Kč Navýšení  příjmů z dobývání ner. sur., pol. 1356 

•    22.500,00  Kč Navýšení příjmů daně z hazardních her, pol. 1381                              

•    94.000,00  Kč Navýšení  příjmů daně z nemovitosti, 1511                      

•      9.400,00  Kč Navýšení příjmové části NEI KK Volby prezident, pol. 4111            

•      6.500,00  Navýšení   NEI  dotace  na  výkon státní správy, pol. 4112                    

• -279.528,00  Kč Ponížení příjmové části rozpočtu Neposkytnutí dotace EZRV - Komunitní víkendová 

                      a prázdninová setkávání dětí a mládeže, pol. 4113          

•     -2.544,00  Kč Ponížení  příjmů o dotaci od ÚP na VPP  dotace  ponížena o nem. dávky, pol. 4116                           

•  111.655,00  Kč Navýšení příjmové části rozpočtu NEI   KK  dotace  JSDH  "požár  v Nár.parku České   

                    Švýcarsko , pol.4116             

•   21.547,00  Kč Navýšení příjmové části rozpočtu NEI dotace MZE na Lesy, pol.4116           

•  180.781,48  Kč Navýšení příjmové části rozpočtu NEI KK dot.na Zeleň   záloha do roku 2024, pol.4122              

•  494.069,38  Kč Navýšení příjmové části rozpočtu INV KK dot. na vodní  hospodářství, pol.4222                      

• -510.144,00  Kč Ponížení příjmové části rozpočtu NEI  dotace  Euregio  dojde  až v roce 2023, par.3319, 

pol.2329                             

• -200.000,00  Kč Ponížení příjmové části rozpočtu Rozpočtovaný  dar,  který  nebude uhrazen, par.3329, 

pol.2321                         

•  100.000,00  Kč Navýšení příjmové části rozpočtu Dar KK NEI "Bílá stuha-za činnost mládeže"                     

• 3.824.135,00  Kč Rozpočtování    příjmové    části rozpočtu    Financování     rozpočtu     2022 

                       posílením z HČ, par.6330, pol.4131                    

•     54.000,00 Kč  Navýšení příjmové části rozpočtu Navýšený  příděl  do  SF z důvodu navýšení platů, 

par.6330, pol.4134                   



Stránka 2 z 3 

 

Zastupitelstvo města Krásno dne 19.12.2022 

• Schvaluje  

Rozpočtové opatření č. 28/2022 

02) Navýšení výdajové části rozpočtu ve výši 2.905.502,50 Kč 
 

 

•      50.000,00  Kč par.  Cestovní  ruch,  pol. Nákup  materiálu   

•     41.500,00   Kč par.2219  Ost. zál. pozem. komunikací pol.5139 Nákup materiálu          

•   111.100,00   Kč  par.2219 Ost.zál.pozem.komunik. pol.5156 Nákup pohonných hmot      

•       3.400,00   Kč par. Ostatní zál. pozem. komunikací  pol.5171 Opravy a udržování       

•       7.000,00   Kč par.2310 Pitná voda  pol.5141 úroky vlastní-úvěr       

•     75.000,00   Kč par.3111 Předškolní zařízení pol.5331   NEI   přísp.  Zřízeným přísp.org.                        

•       4.000,00   Kč par.3319 Záležitosti kultury  pol.5169 Ostatní služby           

•  -279.528,00   Kč  Neposkytnutá dotace par.3319 Záležitosti kultury pol.5169 Ostatní služby           

•   279.528,00   Kč par.3319 Záležitosti kultury  pol.5159 Ostatní služby           

•  -510.144,00   Kč  Výdaje  hrazené  z Euregia-dotace až v roce 2023                    

•   510.144,00   Kč  uskutečněné výdaje z rozpočt.příjmů Euregio, které budou až v roce 2023        

                     par.3319 Záležitosti kultury,pol.5169 Ostatní služby           

•  250.000,00   Kč par.3329 Záležitosti ochrany památek pol.5171 Opravy a udržování       

• -200.000,00  Kč  Ponížení  výdajů rozpočtovaných z daru, který nepřijde              

• 200.000,00   Kč  par.3329 Záležitosti ochrany památek pol.5171 Opravy a udržování       

•   -2.544,00    Kč  par.3639 Komun.služby pol.5011 Platy                    

•  15.000,00    Kč  par.3399 Záležitosti kultury pol.5175 Pohoštění                

• 100.000,00   Kč  čerpání daru "Bílá stuha – za činnost mládeže"  Budovy,stavby-dětské hřiště       

•  70.000,00    Kč  par.3612 Bytové hospodářství pol.5171 Opravy a udržování       

• 140.000,00   Kč  par.3613 Nebytové hospod.  pol.5137 Drobný dlouhod.hm.maj. Odkoupení vybavení                

restaurace     

• 140.000,00   Kč  par.3613 Nebytové hosp. pol.5139 Nákup materiálu Odkoupení vybavení                

restaurace     

•  54.000,00   Kč  par.3613 Nebytové hospodářství, pol.5153 Plyn                     

•  82.000,00   Kč  par.3613 Nebyt.hosp.,pol.5171 Opravy a udržování       

•  11.000,00   Kč  par. 3631 Veřejné osvětlení,pol.5154 El.en.                   

•  50.000,00   Kč par.3631 Veřejné osvětlení, pol.5171 Opravy a udržování       

•  61.000,00   Kč  par.3631 Veřejné osvětlení, pol.6121 Budovy,haly a stavby     

 



Stránka 3 z 3 

 

Zastupitelstvo města Krásno dne 19.12.2022 

• Schvaluje  

Rozpočtové opatření č. 28/2022 

•  46.000,00   Kč  par.3722 Sběr a svoz komun.odpadů, pol.5169 Ostatní služby           

•      7.000,00  Kč   par.3723 Sběr a svoz ost.odp., pol.5169 Ostatní služby           

•    17.000,00  Kč   par.3725  Využívání a zneškodnění odp., pol.5169 Ostatní služby           

•    77.000,00  Kč   par.3745 Péče o vzhled obcí,pol.5021 Ostatní osobní výdaje    

•      7.000,00  Kč   par.3745 Péče o vzhled obcí,pol.5031 Sociální zabezpečení     

•      3.000,00  Kč   par.3745 Péče o vzhled obcí,pol.5032 Zdravotní zabezpečení    

•    15.000,00  Kč  par.3745 Péče o vzhled obcí, pol. Nákup materiálu-Květinové město                             

•    80.781,48  Kč  čerpání  NEI  KK  dot.  na zeleň, ostatní služby                    

•  100.000,00  Kč  čerpání  NEI  dot.KK  na  zeleň, opravy                            

•    42.147,00  Kč  par.5512 Požární ochrana, pol.5019 Odměny                   

•    18.310,00  Kč  par.5512 Požární ochrana, pol.5019 Refundace mzdy           

•      6.189,00  Kč  par.5512 Požární ochrana, pol.5039 Ost.povinné pojisnté-refundace                

•    37.381,00  Kč  par.5512 Požární ochrana, pol.5132 Ochr.prac.pom.           

•      6.430,00  Kč  par.5512 Požární ochrana, pol.5156 Pohonné hmoty            

•      1.198,00  Kč  par.5512 Požární ochrana, pol.5171 Opravy a udrž.           

•      2.900,00  Kč  par.6118 Volby prezident, pol.5021 Dohody       

•      1.500,00  Kč  par.6118 Volby prezident, pol.5139 Ostaní materiál          

•      5.000,00  Kč  par.6118 Volby prezident, pol.5169 Ostatní služby           

•  250.000,00  Kč  par.6171 Činnost místní správy, pol.5011 Platy zaměstnanců            

•      6.500,00   Kč  par.6171 Činnost místní správy, pol.5021 Ost.osobní výdaje        

•  185.000,00   Kč  par.6171 Činnost místní správy, pol.5031 Sociální zabezpečení     

•    61.000,00   Kč  par.6171 Činnost místní správy, pol.5032 Zdravotní pojištění      

•      8.266,07   Kč  par.6171 Činnost místní správy, pol.5038 Povinné poj.na úraz.poj. 

•      9.466,62   Kč  par.6171 činnost místní správy, pol.5136 Knihy,učební pom.        

•     29.360,95  Kč  par.6171 Činnost místní správy, pol.5167 Služby,školení,vzdělávání                

•    50.000,00   Kč  par.6171 Činnost místní správy, pol.5169 Ostatní služby           

•  494.069,38   Kč  par. 6330, pol. 5341 Převod  INV  KK dotace na vodu na BÚ Vodního hospodářství           

•    21.547,00   Kč  par. 6330, pol. 5341 Převod  NEI  dot.MZE  Lesy  na BÚ Lesy                              

•   54.000,00    Kč  par. 6330, pol. 5342 Převod navýšeného přídělu do SF   

 

Vyvěšeno:   

 

Sejmuto:  


